___________________________________________________________________________________________________________________

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-039 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP

e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO
Estado de São Paulo

CNPJ 44.567.014/0001-67

PROCESSO SELETIVO Nº 03/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS PRELIMINAR N° 05/2019.

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO, representada pelo Prefeito
Municipal Senhor Marco Aurélio Oliveira Pinheiro, torna público, nos termos do artigo
37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, o
Edital de Divulgação de Gabaritos Preliminar, referente ao Processo Seletivo 03/2019.

O prazo para interposição de recursos inicia-se no dia 05 de novembro de

2019, e encerra-se no dia 06 de novembro de 2019, devendo o candidato recorrente
protocolizar seu recurso junto a Sede da Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo –
SP.

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01) B 02) C 03) A 04) D 05) C 06) A 07) C 08) B 09) D 10) A

11) C 12) C 13) A 14) C 15) B 16) D 17) B 18) C 19) A 20) B

21) D 22) B 23) B 24) C 25) D 26) A 27) C 28) D 29) C 30) D

31) B 32) D 33) A 34) C 35) A 36) C 37) D 38) B 39) C 40) D

PSICÓLOGO

01) D 02) B 03)  D 04) C 05) A 06) C 07) D 08) C 09) D 10) A

11) A 12) C 13)  A 14) A 15) C 16) C 17) D 18) B 19) B 20) D

21) B 22) D 23) A 24) D 25) B 26) C 27) D 28) A 29) D 30) B

31) C 32) A 33) A 34) A 35) B 36) D 37) C 38) B 39) C 40) A

Publique-se.

São Pedro do Turvo – SP, 04 de novembro de 2019.

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO
Prefeito Municipal

mailto:contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br
mailto:pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br